石岡ふれあいまつり実行委員会会長　　殿

石岡ふれあいまつり開催要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

１　出店会場・区画数・備品数について

希望する場所に☑を入れて必要備品数等を記入してください。

チェック

＋ ＝

＋ ＝

１区画 ＋ ＝

＋ ＝

２　出店内容について

○石岡市産品について

　　使用していない。

○火気器具等の使用の有無および使用される火気器具を記入してください。 （　　有　　・　　無　　）

○発電機の使用の有無を記入してください。 （　　有　　・　　無　　）

※会場で電気を使用する場合、発電機の持参が必要となります。
※火気器具・発電機等を使用する場合、消火器が必要となります。
※ホットプレート・電子レンジは高電圧のため使用禁止。

○物品販売する品名をすべて記入してください。

○無料で配布及び展示品等を記入してください。

注①物品販売を行う場合、出店料がかかります。詳細については「開催要項」を参照してください。

注②飲食料品を販売又は無料配布等する場合、別紙「取扱食品一覧」の提出が必要です。

備品追加希望数広さ

屋
内
会
場

キ

ッ
チ
ン

カ
ー キッチンカーには貸出備品はありません。

　　　　本追加

　　　　　脚追加

石岡ふれあいまつり　出店申込書

企業・団体名 (株)石岡

所在地
〒３１５－〇○○
　　　　　石岡市石岡△番地△

代表者名 石岡　太郎

令和   年　　　月　　　日

備品数

通知送付先住所
〒同上

通知送付先宛名
及び担当者名

石岡　花子

電話番号 ０２９９－２３－１１１１ 携帯電話 ０８０－００００－００００

場所

・パンフレット（無料配布）

横２．７ｍ×奥行３．６ｍ 　イス　２脚 2　　　　脚追加 4

合計

１区画（テント半張分） 　机　　２本 0　　　　本追加 2

※備品数に限りがありますので、希望数にそえない場合があります。

✔

　　使用している。　使用材料の内容（　焼きそばの材料＝豚肉（弓豚）、キャベツ（JAやさと）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・ガスコンロ

・フランクフルト・焼きそば・からあげ

縦５ｍ×横５ｍ（予定）

　机　　４本

　イス　４脚

屋
外
会
場

申込内容の確認などのた

め、石岡ふれあいまつり

事務局よりご連絡する場

合があります。電話番号

は担当者の常駐場所また